
Z A R Z Ą D Z E N 1E NR 19/1/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 20 kwietnia 2015 roku

w sprawie: ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku O samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw

Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 roku w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie

ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014r. poz. 1152) zarządzam, co

następuje:

§ 1

Wyznaczam przedstawicieli dla potrzeb ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych

w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami

w następującym składzie:

NrOKW Siedziba OKW Nazwisko i imię przedstawiciela

1 Zespół Szkolno - Przedszkolny Staszak Waldemar
w Ślesinie , ul. Żwirki i Wigury 55

2 Miej sko - Gminny Dom Kultury Szumny Andrzej
ul. Młodzieżowa 11

3 Szkoła Podstawowa Nowakowska Jolanta
w Ostrowążu

4 Ośrodek Szkoleniowo- Antczak Radosław
Wypoczynkowy"WITYNG"

w Mikorzynie
5 Szkoła Podstawowa Zaradzki Andrzej

w Szyszyńskich Holendrach
6 Budynek po Szkole Podstawowej Przewoźna Justyna

w Ignacewie
7 Szkoła Podstawowa Jaskólski Tomasz

w Piotrkowieach
8 Szkoła Podstawowa Brodzińska Jolanta

w Wąsoszach
9 Szkoła Podstawowa Król Elżbieta

w Licheniu Starym
10 DPS w Slesinie, Turowska Marzena

ul. Kościelna 46



(.

§2

l. Osoby powołane w wyżej wymienionym składzie zostaną przeszkolone w zakresie

ochrony lokali.

2. Obowiązki swoje będą pełnić na podstawie imiennych upoważnień.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin ds.

wyborów - urzędnikowi wyborczemu.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMH;;:te~Zr a "'·W"t wc", •• L
",gr Inż. Mariusz Zaborowski


